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پایان جلسات جنجالي مجلس نمایندگان آمریکا با انتخاب کوین مك کارتي به پایان رسید

رستگاري در نیمه شب
ســرانجام پس از گذشــت بیش از ســه روز و انجام ۱۵ دور رأی گیری که حتی 
تا آســتانه درگیری فیزیکــی بین دو نماینده پیش رفت، کویــن مک کارتی، نماینده 
جمهوری خواه مجلس آمریکا، پس از نیمه شــب جمعه به عنوان رئیس مجلس 

نمایندگان ایالات متحده انتخاب شد.
این رأی گیری تاریخی در شــرایطی انجام گرفــت که نمایندگان مجلس آمریکا 
یک هفته پرتنش را پشــت ســر گذاشــتند تا درنهایت بتوانند درباره انتخاب کوین 
مک کارتــی به عنوان رئیــس مجلس به اجماع برســند. او که نتوانســته بود در 
هیچ کــدام از رأی گیری هــا، ۲۱۸ رأی لازم برای تصدی این ســمت را کســب کند، 
درنهایت موفق شد با اختلاف ۲۱۶ بر ۲۱۲ پیروز شود. پس از مشخص شدن نتایج، 
جمهوری خواهــان  که از نتیجه بخش بودن اتحادشــان پس از چهار روز رأی گیری 
طاقت فرسا با اختلاف نظرهای فراوان خرسند بودند، فریاد «ایالات متحده آمریکا» 

سر دادند.
قبــل از آنکه رأی گیری آخر در نیمه شــب انجام شــود، ۱۴ دور رأی گیری برای 
انتخاب رئیس مجلس نمایندگان ایالات متحده آمریکا انجام گرفته بود؛ اما کوین 
مک کارتی، نماینده ایالت کالیفرنیا و رهبر جمهوری خواهان در مجلس، همچنان 
نتوانســته بود حد نصاب لازم به  منظور تصدی ســمت ریاست این مجلس را به  

دست آورد.
به گزارش آسوشــیتدپرس، در روزهای گذشــته، گروهــی از جمهوری خواهان 
تندرو مجلس نمایندگان راه رسیدن کوین مک کارتی به صندلی ریاست را مسدود 
کردند. بحران بر سر انتخاب ریاست مجلس نمایندگان ایالات متحده در تاریخ این 
کشــور، امری کم نظیر به  حساب می آید و میدان سیاست آمریکا از ۱۶۴ سال پیش 

به این  سو چنین بحرانی را تجربه نکرده بود.
انتخاب رئیس مجلس نمایندگان ایالات متحده آمریکا از این نظر اهمیت دارد 
که تا پیش از مشخص شــدن فردی که این سمت را برعهده می گیرد، این مجلس 
مجاز نیست فعالیت های رسمی اش را آغاز کند. پس از انتخاب مک کارتی، بالاخره 
مجلس می تواند شــروع به سوگند دادن به قانون گذاران تازه منتخب کند که تمام 
هفته منتظر افتتاح رســمی پارلمان و آغاز جلسه سال ۲۰۲۴-۲۰۲۳ بودند. رئیس  
مجلس نمایندگان، مســئولیت تعیین دســتور کار و نظارت بر روند قانون گذاری را 
برعهده دارد. کســی که این مقام را برعهده دارد، بعــد از رئیس جمهور و معاون 
رئیس جمهور، ســومین مقامی است که در غیاب دو نفر دیگر، ریاست کشور را به 

دست می گیرد.

به گفته ناظران، در این رأی گیری، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری پیشین ایالات 
متحــده، نقش مهمــی در تحت تأثیر قــرار دادن برخی مخالفان ایفــا کرد. گفته 
می شود که او قبل از رأی گیری با جمهوری خواهان تماس گرفته و از آنها خواسته 

بود که به اختلافات خود پایان دهند.
کویــن مک کارتی بعد از رســیدن به این مقام در توییترش نوشــت: «امیدوارم 
اتفاقات این هفته یک موضوع را روشن کرده باشد: اینکه من هرگز کوتاه نمی آیم. 
و هرگز به خاطر شــما مــردم آمریکا کوتاه نمی آیم». جــو بایدن، رئیس جمهوری 
آمریــکا، انتخاب مک کارتی را تبریک گفت. بایدن گفت: «مردم آمریکا انتظار دارند 
که برای رهبران شــان، نیازهای آنها از هر چیز دیگری در حکمرانی مهم تر باشد. و 
این همان چیزی اســت که ما اکنون به آن نیاز داریم». کوین مک کارتی وعده داده 

که درباره معاملات خانواده بایدن، از جمله پسرش تحقیقاتی را آغاز کند.
یکی از موانع بر سر راه انتصاب مک کارتی این بود که برخی از نمایندگان جناح 
راســت افراطی معتقد بودنــد او به اندازه کافی به دونالد ترامپ وفادار نیســت. 
کوین مک کارتی ابتدا با دونالد ترامپ روابط بســیار نزدیکی داشــت؛ اما میانه این 
دو جمهوری خواه مدتی شــکراب شــد؛ زیرا پس از حمله هواداران دونالد ترامپ 
به کنگره آمریکا، مک کارتی خشــمگین شد و در تماسی تلفنی از ترامپ خواست 
مانع ورود هوادارانش به کنگره شــود. ماجرا تنها به همین تماس تلفنی محدود 
نبود و با انتشــار یک فایل صوتی لورفته در نیویورک تایمز، آشکار شد که عصبانیت 
مک کارتــی تا جایی بوده اســت که از ترامپ خواســته اســتعفا دهــد و حتی با 
اخراجش از کاخ سفید هم موافقت کرده و گفته است که دیگر تحمل او را ندارد. 
انتقاد دیگر نمایندگان راســت افراطی این بود که او در مواردی از جمله بودجه و 
مســائل دفاعی و امنیتی، مواضع چندان تهاجمی علیه حــزب دموکرات از خود 

نشان نداده است.
قانع شــدن نمایندگان مجلس آمریکا برای رأی دادن به کوین مک کارتی پس از 
آن اتفاق افتاد که این جمهوری خواه شاخص با بسیاری از خواسته های مخالفانش 
موافقت کرد و به آنهــا امتیازاتی داد؛ از جمله این خواســته ها بازگرداندن قانون 
دیرینه مجلس نمایندگان بود که به هر عضوی اجازه می دهد برای برکناری رئیس 
مجلس رأی دهد. این موضوع سبب شده است مخالفان او بر این باور باشند حتی 
اکنون که کوین مک کارتی درنهایت به ریاست مجلس رسیده است، نتواند مواضع 

پرقدرتی اتخاذ کند و دائما در معرض تهدید مخالفانش باشد.
کوین مک کارتی ۵۷ ســاله، یکی از جدی ترین مخالفــان توافق برجام در زمان 

اوبامــا بود. او در ســال ۲۰۱۵، هم زمان با مذاکرات هســته ای ایــران، در بیانیه ای 
بــه باراک اوبامــا، رئیس جمهــوری وقت آمریکا، هشــدار داد کــه «تضمین یک 
توافــق پذیرفتنی با ایران اگر نگوییم غیرممکن، اما دشــوار خواهد بود؛ مگر اینکه 
تصمیم گیرندگان در تهران با فشار بیشتر ایالات  متحده و جامعه بین المللی مواجه 
شــوند». او اندکی پس از امضای برجام نیز به همراه شــمار دیگری از نمایندگان 
جمهور ی خواه، به اسرائیل رفت و در توییتی نوشت: «براساس اطلاعاتی که داریم، 

متقاعد شدم که این توافقی بد برای آمریکا و جهان است».
مک کارتــی یکی از منتقــدان کمک نظامی آمریــکا به اوکراین هم به شــمار 
می رود. او در عین حال پس از خروج آمریکا از افغانســتان، به شــدت از جو بایدن، 
رئیس جمهوری آمریکا، انتقاد کرد و گفت که با این اقدام، بار دیگر افغانســتان به 

مرکز «فعالیت های تروریستی» تبدیل می شود.
این نخســتین بار در یک قرن اخیــر بود که انتخاب رئیــس مجلس نمایندگان 
بــه چندین دور رأی گیری نیاز پیدا می کــرد. طولانی ترین رأی گیری در تاریخ ایالات 
متحــده به ســال ۱۸۵۵ باز می گردد کــه در آن پــس از ۱۳۳ دور رأی گیری که از 
دســامبر ۱۸۵۵ تــا فوریه ۱۸۵۶ به طــول انجامید، روند انتخــاب رئیس مجلس 

نمایندگان انجام شد.

جــو بایدن که پیش تــر این روند طولانی را بــا کنایه به ســخره گرفته بود، در 
پیامی بــه مک کارتی بــرای انتخاب به عنــوان رئیس جدید مجلــس نمایندگان 
تبریــک گفت. بایدن در پیامی تأکید کرد که آماده همکاری با جمهوری خواهان در 
مجلس نمایندگان اســت. او پیش تر و در واکنــش به انجام رأی گیری های متعدد 
گفته بود در صورتی که جنگ داخلی جمهوری خواهان ادامه یابد، ممکن اســت 

غیرمنتظره ترین نامزد و حتی یک فرد تازه کار به ریاست این نهاد انتخاب شود.
مک کارتی که برای کســب ایــن صندلی تحقیرهای فراوانی را متحمل شــد و 
حاضر شــد امتیازات فراوانی به اعضای مخالف حــزب جمهوری خواه بدهد، در 
ســخنرانی افتتاحیه خــود به طیف وســیعی از اولویت ها از کاهــش هزینه ها تا 
مهاجرت اشاره کرد و افزود: «سیستم ما براساس کنترل ها و موازنه ها ساخته شده 
است. زمان آن رسیده که ما یک کنترل کننده باشیم و تعادلی را برای سیاست های 

رئیس جمهوری فراهم کنیم».
امتیــازات قابــل توجهــی کــه مک کارتی بــه جریــان راســت افراطی حزب 
جمهوری خواه ارائه داده باعث شده بســیاری از تحلیلگران سیاست در آمریکا از 
لرزان بــودن پایگاه و جایــگاه او بگویند. همچنین با توجه به این شــرایط احتمال 

تعطیل شدن دولت و عدم تصویب بودجه نیز بسیار بالا ارزیابی می شود.

تجربه خوانی از کره شمالی
نظامــی  حضــور  نخســتین  چیــن 
بین المللی خــود را در خلیج فارس با 
توســعه همکاری های نظامی خود در منطقــه و حمایت از ادعاهای 
امارات نشان داد. طبیعت هر قدرت بزرگ این است که برای حفاظت از 
منافع اقتصادی استراتژیک خود حضور نظامی را به رخ بکشد. حضور 
چین در خلیج فارس یک نقطه عطف تاریخی در موازنه قدرت در قرن 
بیســت ویکم اســت و مهم ترین پیامد آن در روابط ما با روسیه تجلی 
خواهد یافت: در آینه آینده نگاهی به گذشته کره شمالی داشته باشیم.
پی نوشت:  سال ها پیش یکی از دانشجویان، که مسئولیتی هم داشت، 
از ســفر به کره شمالی بازگشته بود. آن چنان شیفته نحوه اداره نظامی 
این کشــور شده بود که شــگفت انگیز می نمود. نمی دانم آن دانشجو 
اینک کجاســت. امیدوارم ارتقــای مقام نیافته باشــد و افق بازتری از 
مناســبات جهانی را درک کرده باشــد. چند سال پس از آن دانشجوی 
دیگری از خطر کره شــمالی شــدن ایران بیمناک و هراسان بود. در آن 
زمان به او قوت قلب می دادم که ایران جامعه مدنی و طبقه متوسط 
قدرتمندی دارد و بعید اســت که به چنین مهلکه ای بیفتد. اما به هر 

حال چنین نگرانی هایی همواره موضوعیت دارند.

از فرمانده جنگ تا فرمانده صلح
اگر در جنگ ســخن از شور و شــهادت و ایثار جان بود، تحقق صلح، میدان کیاست و 
عقلانیت و شعور و درایت است که باید آبروی خویش را ایثار کرد و اینجا بود که اکبر 
هاشمی رفسنجانی و مرادش روح االله خمینی، حماسه ای دیگر رقم زدند؛ یکی برای پذیرش مسئولیت و اعدام داوطلب 
شد و دیگری سبکبارانه جام زهر را نوشید تا شهد شیرین صلح در کام ملتش نوش شود. آیت االله هاشمی رفسنجانی 
که از ابتدای صدور حکم فرماندهی جنگ در سال ۱۳۶۲ و عملیات خیبر، صادقانه و شفاف، هدفش را به امام خمینی، 
کســب یک پیروزی بزرگ در جبهه و خاتمه جنگ و کســب صلح عنوان کرده بود، در این راستا حرکت کرد و سرانجام 
توانست در سال ۱۳۶۶، دو ابرقدرت شرق و غرب را که با تمام توان حامی ارتش بعثی صدام بودند، وادار به تصویب 
قطع نامه ۵۹۸ کند که دربردارنده حقوق ایران و نخســتین قطع نامه متوازن شورای امنیت سازمان ملل بود. شاید اگر 
برخی آرمان گرایی های بدون پشــتوانه جنگ تحمیلی می توانست حدود یک سال زودتر پایان یابد، اما واقعیت نظامی 
در شکست های بهار ۱۳۶۷ و ازدست رفتن فاو و شلمچه عمل گرایی را جایگزین شعارگرایی کرد و سرانجام آتش بس 
در۲۶ تیر سال ۱۳۶۷، آتش هشت سال جنگ را خاموش کرد و نوبت به میدان دیپلماسی رسید تا ظرف دو سال بتواند 
به تعبیر صدام، همه اهداف ایران در جنگ به ویژه حفظ تمامیت ارضی، تثبیت قرارداد ۱۹۷۵ الجزایر و آزادی اســرای 
ایرانی را محقق کند. آری، تاریخ درس آموز و عبرت انگیز اســت. امروز در کنار افتخارات دفاع مقدس برای ملت ایران، 
درس بزرگی نیز در جهت لزوم توجه بیشتر به عقلانیت و واقع گرایی در برابر افراط و هیجان زدگی آموختنی است که 
می تواند در سرنوشــت کشور مؤثر باشد. اگر تصمیمات ســخت به موقع گرفته نشود طبیعتا هزینه های آن افزایش و 
منافع آن کاهش می یابد. به نفعی که همان تصمیم یک ســال بعد با جبر واقعیات پذیرفته می شود اما منافع سابق 

خود را ندارد، اگرچه بازهم از سردرگمی و بلاتکلیف گذاشتن یک کشور بسیار بهتر است.

 روبرتو روسلینی، کارگردان مشهور ایتالیایی، اثری ساخته 
که در آن اهالی یک پایتخت در برابر یک اشــغال غافلگیر 
می شوند و به تعبیری نمادین باید گفت آنها با بی تدبیری جمعی، «اکنون» خود را از دست 
داده اند. چندان توانی در توشه خود ندارند. بهترین کار در آن بزنگاه خاکستری تمرکز است. 
تنها باید به یک بازنگری رســید و خرد جمعی را به کار انداخت. تدبیری باید اندیشید تا این 
مصائب تکرار نشــود. چشــم به دیگری بیهوده اســت. امروز هم به ویژه اهالی پایتخت به 
قســمی دیگر به این هجوم گرفتارند؛ هوای ناپاک و پایداری، زیســت سالم آنها را به خطر 
انداخته و تنفس معمولی شــان تنها در خانه میسر اســت. این یک تهدید جدی برای همه 
ســاکنان است. اهالی پایتخت و شــهرهای بزرگ میهن در معرض مسمومیت از ناحیه این 
خصم نامرئی هستند و بی توجهی به حقوق مسلم شان را برنمی تابند؛ زیرا به آسانی پوست 
و ریه های شــان بی دفاع شده اند. آنها در معرض هشدار قرمز قرار دارند. این هوای بی رحم 
به ویژه ســالمندان و کودکان را آزار می دهد و به نوعی این دو گونه سنی در نوک حمله این 
هوا قرار گرفته اند. پرســش این اســت که چرا هیچ نهادی، مسئولیت این وضع را به دوش 
نمی گیرد و دســت کم ابراز شــرمندگی از بی تدبیری خود ندارد. از سوی دیگر رسانه فراگیر 
در برنامه هــای خبری خود می تواند موضوع را با کارگزاران ذی ربط به چالش بگیرد و آنها 
را به اســتودیوی تلویزیونی احضار کند تا حرفی اقناعی از آنها شــنیده شــود. از این راه اگر 
هیچ نتیجه ای هم حاصل نشود، دست کم می تواند اعتبار کم سوشده این رسانه را برگرداند. 

کارشناســان فن خبر می دهند که ســوختن مقادیر فراوانی از گاز مازوت در پالایشــگاه های 
کشــور، عامل مهمی بر تداوم این آلودگی  اســت. هرچند که نباید از زیرساخت های شهری 
غافل بود؛ زیرا با کیپ شدن کریدورهای تنفسی که با فروش بی رویه تراکم رخ داده و متولیان 
پیشین و امروز شــهرداری برای این کاسبکاری به چالش کشیده نشده اند. همچنین باید به 
ناتوان بودن نظام حمل ونقل عمومی اشاره کرد که بی تردید متهم دیگر این ماجراست. همه 
این موارد جرائم نابخشــودنی شهری هســتند و قدرت دولت در زمانی پذیرفتنی  است که 
نهادهای ذی ربط را به پاســخ گویی وادارد. بیان عریان حقیقت، بیشتر اوقات تلخ و زهرآگین 
است که به زبان می آید. آیا نباید دست های چاره سازی دیده شوند که حلال مشکلات زیستی 
مردم شــهر شوند؟ آیا این بسنده است که تنها باید در این روزهای سرد و یخ زده، به نزولات 
آســمانی امید بسته شود؟ بسیار وقت مساعدی  است که با وجود از دست رفتن فرصت های 
گذشــته، به اکنون اندیشید و تنها به رســیدن یک جبهه هوا از نقطه ای دور دلخوش نبود؛ 
بلکه با فراخوان کارشناســان واقعی و نادیده انگاشــته، فردای نزدیک را با عقلانیت و تدبیر 
ساخت. چشم تدبیر زمانی گشوده می شود که افراد بی صلاحیت در مناصب تصمیم گیری، 
به  طور جدی پالایش شــوند. با مشاهده مشکلات عدیده زیســت محیطی، در این میان تنها 
کســانی درس های لازم را می آموزند که مجهز به علم روز مدیریت باشند. به این  شکل باید 
دید دلســوزان واقعی چه تدبیری در آستین دارند. روزهای سختی در راه است و پیش بینی 

تغییرات اقلیمی همه را به تفکر در این امر خطیر وامی دارد.

چرا تنها برف و باران باید... 
ادامه از صفحه اولادامه از صفحه اولادامه از صفحه اول

NAS D

 سند کمپانی  موتور  سیکلت  انژکتوری آزما رنگ قرمز 
 0149NBD001393 مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور 
  NBDALCKBBJUD59039 و شماره شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدینوسیله اعلام می دارد پروانه بهداشتی کارگاهی با کد ۱۰۸۰ / ۱۲ و به 
شماره ۲۰۰۸ / ۱۴ تاریخ ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۰ مربوط به فرآوری و بسته بندی 
ادویه جات و انواع دمنوش های گیاهی با نام سارا نقشبندی و پیوست 
آن ، مجوز " شناسه نظارت تولید کارگاهی" با کد ۲ - ۱۰۸۰ / ۱۲ و شماره 

" "  ۱۰۴۶ / ۱۴ و تاریخ ۲۶ / ۰۳ / ۱۴۰۰ ، با نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

 پروانه اشتغال به کار مهندسي به شماره
 ٥٥۲٦۱-۳۰۰-۱۰-۰ صادره از  وزارت مسکن و شهرسازى 

در پایه سه رشته مهندسي نظارت و اجرا به شماره عضویت 
٤٦٥۳۷-۰-۳-۱۰ متعلق به  به کد 

ملي ۰۰۷۰۹٤۰۸٤۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

برگ سبز و بنچاق  خودرو  رنو  ساندرو  رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۹۱۳ س ۳۲ 

و شماره موتور K4MC697-W041256 و شماره 
شاسی NAPBSRBYAJ1113418 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودرو  تویوتا  رنگ سفید صدفی متالیک مدل ۲۰۱۶ 

به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۷۱۶ ج ۴۵ و شماره موتور 
 2ARF184501  و شماره شاسی 

   JTMDF4EV9GJ074842  به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو رنو KOLEOS-AT رنگ سفید صدفی 
متالیک مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۴۳۶ د ۴۴ 
و شماره موتور 2TRC707F013986   و شماره شاسی 

VF1RZG00XHC262087 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  ریو ال اس  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ به 
شماره پلاک ایران ۸۸ _ ۴۱۵ س ۱۳ و شماره موتور ۱۰۴۷۶۳۵ 

 و شماره شاسی   NAS61002281149111 به نام
   مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  پارس  XU7  رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ 
 به شماره پلاک ایران ۷۸ _ ۶۱۵ د ۹۸ 

و شماره موتور 125K0078019 و شماره شاسی 
NAANA15E5NH810741 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  پارس  رنگ سفید 
روغنی  مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۹۴ _ ۸۸۳ ل ۴۱  

و شماره موتور 124K1542377 و شماره شاسی 
NAAN01CE3MK062904 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو دیگنیتی رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۱ 

به شماره پلاک ۱۷۳ ص ۴۷ ایران ۹۸ و شماره موتور 
 SFG15T*22031756* و شماره شاسی

 NAGD1AA48N1004076  به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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